1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
新商品ニュース
丸型防水コネクタ（M8）
XS3W-M8/XS3F-M8
小型防水の丸型コネクタ
• IP67に適合した小型防水コネクタ
•かん合方式は、ねじ固定タイプ（M8）
•コネクタ付ケーブルタイプのため、ハーネス作業が不要
• IEC61076-2-104準拠
形式構成
形式基準
形式から製品の仕様をご判断いただく際にご利用ください。ご注文の際には、「種類／標準価格」にある形式からお選びください。
形XS3□ - M 8 P V C□□□
5ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
④ ⑤③① ⑥②
①タイプ
W：ケーブル付コネクタ ソケット/プラグ両側コネクタ
Ｆ：ケーブル付コネクタ ソケット片側コネクタ
②固定方式
M8：M8タイプ
③ケーブル材質
PVC：PVCケーブル
④コネクタ極数
3：3極
4：4極
⑤ケーブル引出し方向
形XS3W-M8
SS：ストレート（プラグ）／ストレート（ソケット）
SA：ストレート（プラグ）／L形（ソケット）
形XS3F-M8
S：ストレート
A：L形
⑥ケーブル長
2M ：2m
5M ：5m
10M：10m
XS3W-M8/XS3F-M8
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
定格／性能
材質／処理 コンタクト配列図（かん合面側）
種類 ケーブル
仕様
ケーブル外径
（mm）
ケーブル
芯線数
（極数）
ケーブル引出方向 ケーブル長さ
（m） 形式 標準価格
（￥） UL規格
両側コネクタ
PVC
ケーブル φ5.0
3
ストレート（プラグ）／
ストレート（ソケット）
2 形XS3W-M8PVC3SS2M 1,900
UL2238適合
（ファイルNo.
E207683）
5 形XS3W-M8PVC3SS5M 2,400
10 形XS3W-M8PVC3SS10M 5,100
ストレート（プラグ）／
L形（ソケット）
2 形XS3W-M8PVC3SA2M 1,900
5 形XS3W-M8PVC3SA5M 2,400
10 形XS3W-M8PVC3SA10M 5,100
4
ストレート（プラグ）／
ストレート（ソケット）
2 形XS3W-M8PVC4SS2M 2,000
5 形XS3W-M8PVC4SS5M 2,550
10 形XS3W-M8PVC4SS10M 5,200
ストレート（プラグ）／
L形（ソケット）
2 形XS3W-M8PVC4SA2M 2,000
5 形XS3W-M8PVC4SA5M 2,550
10 形XS3W-M8PVC4SA10M 5,200